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Pershendetje t& nderuar

Sé pari ju falenderoj pér interesimin tuaj dhe ne si Zyre e Prokurimit ju konfirmojm se te gjitha procedurat e
prokurimit né lidhje me Njoftimin pér kontraté jané zhvilluar sipas ligjit te Prokurimit né fuqi pé&r Prokurimin
Publik né Republikén e Kosovés, LPP Nr 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe ju konfirmojé me ploté pérgjegjsi ligjore se procedura me té nr
prokurimi: 642/19/299/1-2-1 “Furnizim me remote controlled equipment.” Se pér procedurén né fjalé kriteret
jané né suaza te LPP-sé dhe jané kritere pér kontrata pér O.E. té pérgjeshém dhe serioz dhe jo fare
diskriminues por kritere te cilat mund ti plotésojné O.E. operator te pergjegjshém dhe mé posht ne si Zyre e
Prokurimit né bashkpunim me njésin kérkuese japim sgarimet si mé poshté pér kerkesén e juaj pér sqarime:

Pérgjigje:

5. Referoju specifikave minimale te dosjes se tenderit, continuous and pulsed fluoroscopy mode
duhet te jete standard e pajisjes.

11. Po, lejohet.

12. Po, Lejohet.

13. Referoju specifikave minimale te dosjes se tenderit, motorized rotation of the foot rest for easier
patient repositiong duhet te jete pjese standard e pajisjes.

14. Referoju specifikave minimale te dosjes se tenderit, footrest support with monitor duhet te jete
pjese standarde e pajisjes.

Autoriteti kontraktues ka perpiluar specifikat teknike standarde dhe jo diskriminuese gé nuk favorizojne
asnjé kompani.

Ju falenderojmé pér mirékuptim.



